

◀ **زهرا رضایی نژاد**

گروه علمی و آموزشی– محسن خردادماه در ایجاد «سابقه تحصیلی» دانش‌آموزان ملاک عمل قرار می‌گیرد، اظهار کرد: تمام تلاش دانش‌آموزان بایداین باشدکه در آزمون خرداد ماه توفیق داشته و نمره لازم را کسب کنند اما در عین حال نگران نباشند؛ چراکه دانش‌آموزان پایه‌های دهم و یازدهم اگر بیمار شده یا به هر دلیلی نتوانند در آزمون شرکت کنند، فرصت «ترمیم نمره» برای آنها وجود دارد و می‌توانند در نوبت‌های خردادماه سال‌های بعد در قالب ترمیم، درس خود را دوباره امتحان‌دهند.

وی ادامه داد: اما دانش‌آموزان پایه دوازدهم، توجه داشته باشند نمره‌ای که در هر درس در خردادماه تولید می‌کنند، ملاک ایجاد «سابقه تحصیلی» آنها خواهد بود لذا حتی اگر «غیبت» آنها ماه‌موجه هم باشد فرصت‌راز دست داده و از آن درس نمره «صفر» می‌گیرند و وقتی این صفر به تراز تبدیل می‌شود، تراز آن‌ها منفی شده و دانش‌آموز ضرر می‌کند.

عضو شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش در ادامه با تأکید بر اینکه دانش‌آموزان در همه دروس ایجاد سابقه و داشته باشند به ویژه دروسی که دارای امتیاز بیشتری در کنکور هستند، اظهار کرد: دروس عمومی صرفاً در آزمون نهایی سابقه تولید می‌کند، بنابراین دانش‌آموزان به دروس عمومی برای ایجاد سابقه بیشتر توجه داشته باشند.

وی گفت: برای آزمون سراسری ۱۴۰۳ نیز مبنای ۵۰ درصد تأثیر قطعی معدل فقط برای پایه دوازدهم است و دهم و یازدهم برای سال‌های بعدی است؛ یعنی نیازی نیست دهمی‌ها و یازدهمی‌ها امسال ایجاد سابقه کنند؛ فقط دوازدهمی‌ها باید سابقه را داشته باشند اما دهم و یازدهمی‌ها هم‌زمان



یک جدول با دو شرح

جدول
۱- مفهومی در اقتصاد که در سال ۱۹۵۱ عادی میلادی معرفی شد- پرنده زیر و زنگ اهلی
۲- جای سلامت- نقشه جغرافیای چسب تجاری
۳- یکی از اجزای چراغ نفتی- ساز قدیمی شبیه تار- راه رفتن کودک
۴- ضد «بلی»- ویتامین انعقادی- چندبارگی- مرکز«سوئیس»
۵- پرده موسیقی- منحرف- بیابان، دره
۶- جمع فرماترئوایی آدمک‌های سنگی- جانوران دریایی- شخص
۷- مکان- ظلمانی- خروس ملزی
۸- حصه، فایده- گلزن درجه یک «الاتحاد»- فیلم علیرضا داوودنژاد
۹- قوه بینایی- الهه شکار رومیان- جمع اسم
۱۰- تعجب بانو- عدم حضور- ملیح
۱۱- شب پیش‌رو- عددی ترتیبی- مرتجع معروف
۱۲- امر به خوردن- کلمه داعی- حرف تأسیف- نهر
۱۳- یازدهم گودکان در سال‌های دور- تاری- شماره‌ها
۱۴- علامت- پایین لباس- فرش شیبه پلاس با کایم
۱۵- امتحان- کلام خداحافظی

▼ **عمودی:**

۱- استهزا و ریشخند- غذای ساده سنتی
۲- قرصی- آماده- ورزش چینی
۳- واحد سنجش شدت برق- خیره- مادر ماندانا
۴- پیست- ناکس- آتیکرو استخر- اندوه- پرحرفی
۵- قطره قطره فرو ریختن- شب گذشته- خمره بزرگ
۶- حرف معرفی- تصدیق ادبی- صحر
۷- کنشورآسیایی- پرهیز- کلام آفسوس
۸- همانا- گازی در جو- درختی از تیره گل‌سرخیان
۹- پرچم گل که دانه‌های کرده درون آن می‌باشد
۱۰- ایده‌آل- نشانه فعل استمراری
۱۱- رفت آمد- شبانگاه- عود
۱۲- تصدیق انگلیسی- گیاه پیچنده- کافی بودن
۱۳- برهنه- ماه سرد- از شبکه‌های دیجیتال
۱۴- غیرحضوریی- دیک دهان‌گشاد- نو
۱۵- همان شترآست- سخن- جانور کیسه‌دار درختی
۱۵- مقدمه چینی- از نقاط دینی استان هرمزگان

◀ **افقی:**

جدول ویژه
۱- تابلویی از «فرانسیسکو گویا»- مطابق و برابر
۲- پوست‌کن- سوززمین- پیوستگی
۳- پایکوت- نسب‌شناسی- بلند
۴- نظر- قمر مشتری- ستون دروازه- فیق مشهدی
۵- عنصر نمک- جبران کردن- زیرانداز بزرگ پرزدار
۶- غوطه‌ور- جدا شده- قزونی برنج
۷- اندوهگین، ناراحت- ترس- پرز میوه
۸- شناسی- فیلمی با حضور غزال- نظر- یکی از غذاهای ایرانی
۹- جوانمردی- بی‌اعتباری و قلابی- رادار زیردریایی
۱۰- کچل- عددی دورقمی- پر شده

◀ **زهره رضایی نژاد**



مقرر شدس پایداری اینترنت برای حوزه‌های تصحیح در دستور کار قرار گیرد. قرار است این آزمون تمام الکترو نیک برگزار شود یعنی دیگر کاغذی در کار نباشد و برای این امر از مرحله احراز الکترو نیکی تا پاسخگویی و تصحیح و اعلام نتیجه الکترو نیکی شود. احراز هویت هم اکنون به صورت الکترو و نیکی انجام می‌شود ولی تصحیح نیمه الکترو و نیک است.

می‌توانند برای سال‌های بعد خود ایجاد سابقه تحصیلی کنند.
زارعی با اشاره به سختی یا آسانی امتحانات نهایی، تصریح نمود:اینکه دانش‌آموزان الزاماً در محل تحصیل و مدرسه خودشان آزمون رانمی‌دهند، ممکن است ششبه سختی امتحان را به ذهن متبادر کنند اما مدرسه‌ای که امتحانات نهایی برپاخواهد شد، همانند سایر مدارس است و کادر و عوامل اجرایی نیز معلمان هستند لذا تغییر فضا و کادر مدرسه ممکن است رخ دهد اما سعی بر این است که محل آزمون، محلی باشد که علاوه بر ایجاد آرامش برای دانش‌آموزان، فضای استاندارد لازم از لحاظ نور کافی، تهویه گرم‌ا و سرمایش مناسب، صندلی مناسب و غیره تعبیه شود تا دانش‌آموزان در کمال آرامش آزمون‌دهند.
وی با تأکید بر این که طراحی آزمون به صورت هماهنگ کشوری

خواهد بود، یادآور شد: در آزمون‌های داخلی معلمان طراحی سوالات امتحانی را بر عهده دارند که دانش‌آموزان با این شیوه طراحی آشنا هستند و از این نظر که با این شیوه طراحی سوال انس گرفته‌اند احساس راحت‌تری دارند لذا مشخص است که امتحان نهایی به‌دلیل آن‌که برای‌شان ناشناخته است، پریسند چه نوع سوالی در امتحان خواهد آمد و این خود ایجاداسترس و نگرانی می‌کند که بخشی از این نگرانی طبیعی است.
زارعی در ادامه به دانش‌آموزان توصیه کرد به جای آن‌که صرفاً به کلیدواژه‌های مهم و نکات مهم کتاب پرداخته و تنها آن‌ها را بخوانند، مفاهیم کتاب را یادگیرند و در آزمون نهایی یادگیری و فهم دانش‌آموز مبنای سوال و ارزشیابی است؛ به‌عبارت دیگر اگر دانش‌آموزی مطالب کتاب را خوب بیاموزد، به راحتی از پس سوالات نهایی بر خواهد آمد.

کتاب‌های کمک آموزشی یا مؤسسات کمک آموزشی و غیر کلاس درس خود مراجعه کرده یا معلم خصوصی بگیرند.
وی افزود: همچنین به طراحان سوالات تأکید می‌کنیم از طراحی سوالات پر تنگنار سال‌های قبل، جزوات و کتب کمک درسی پرهیز کنند و این امر صد می‌شود تا به هیچ عنوان مشابهت سوال با کتب کمک آموزشی و جزوات نداشته باشیم.
زارعی در ادامه به دانش‌آموزان توصیه کرد به جای آن‌که صرفاً به کلیدواژه‌های مهم و نکات مهم کتاب پرداخته و تنها آن‌ها را بخوانند، مفاهیم کتاب را یادگیرند و در آزمون نهایی یادگیری و فهم دانش‌آموز مبنای سوال و ارزشیابی است؛ به‌عبارت دیگر اگر دانش‌آموزی مطالب کتاب را خوب بیاموزد، به راحتی از پس سوالات نهایی بر خواهد آمد.

خودروهای اسپرت با مدل ۲۰۲۳ قطعاً از ۱۳م کمپانی ب ام و است. این سدان در بازار آمریکا برای ترمیم پایه حدود ۷۷ هزار دلار قیمت دارد اما در مدلی که تصاویرش را مشاهده می‌کنید با توجه به آپشن، قیمت به ۸۷ هزار دلار رسیده است.

گروه علمی و آموزشی– نقطه قوت ب ام و ۳م مدل ۲۰۲۳ به‌نیشترانه آن باز می‌گردد. جانیکه هیولای ۶سیلندر توربو دوقلو ۳ لیتری آرام و قرار ندارد! این پیشترانه ۴۷۳اسب بخار خروجی و ۵۵۰ نیوتن متر گشتاور دارد.

۱- بیماری در بالین- اثر دیندی روستای تروجن شهرستان بهشهر
۲- کفر- نشان ورزشی- یکی از استان‌های «آنگولا»
۳- گریه سوزناک- فن- نوشته شده و گنجانده شده
۴- نوعی از بیستنی- ورزش تنوب و راکت- حرف جمع فارسی- نفسی ابد
۵- شهری در «ایتالیا»- در نظر آوردن- همان کپ است
۶- استوار ساختن- حرف ۳۰ الفبا- پاسخ

۱۱- فیلم «لوئیس کینک»- زیرکی و هوشیاری- بله المانی

۷- بمبب منتظرا- از پایتخت‌های «قرقیزستان»- نام فقهیه‌نصری، بازیگر خانم

۸- نقص- کلمه شرط- معبد مسیحیان

۹- پیس و پشنت- دانش علوم فنی- قوم آزبایی

۱۰- الکتروسکوپ- با محرر اسرار بگوید- نوعی آتش

۱۱- علامت مصدر جعلی- قهوه‌خانه- مرض سر و صدا

۱۲- لقب فرگوسن- اثر چربی- کشوری شیخ نشین در آسیا- بند برقی هیمالیا

۱۳- ززگون- میخ کوتاه- سرگرد سابق

۱۴- این- تنگه دو قاره اروپا و آسیا را از هم جدا می‌کند- منطقه‌ای در «صربستان»- امریکایی

۱۵- اثر تاریخی زاهدان- نام یک گروه موسیقی پیاپ ایرانی بود

۱۱- لقب فرگوسن- اثر چربی- کشوری شیخ نشین در آسیا- بند برقی هیمالیا

۱۳- ززگون- میخ کوتاه- سرگرد سابق

۱۴- این- تنگه دو قاره اروپا و آسیا را از هم جدا می‌کند- منطقه‌ای در «صربستان»- امریکایی

۱۵- اثر تاریخی زاهدان- نام یک گروه موسیقی پیاپ ایرانی بود

۱۱- لقب فرگوسن- اثر چربی- کشوری شیخ نشین در آسیا- بند برقی هیمالیا

علمی و آموزشی

زارعی رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش عنوان کرد؛

تذکر به دانش آموزان پایه دوازدهم؛ سابقه تحصیلی بر اساس نمره خرداد

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: دانش‌آموزان پایه دوازدهم، توجه داشته باشند نمره‌ای که در هر درس در خرداد ماه تولید می‌کنند، ملاک ایجاد «سابقه تحصیلی» آنها خواهد بود.

وی با اشاره به سطح سوالات آزمون‌های نهایی، گفت: این در حالیست که سوالات در سطح کتاب درسی ورده سنی دانش‌آموزان طراحی می‌شود. همچنین دانش‌آموزان طرحی بخشی از کتاب را حذف نکنند برای خواندن، چرا که از تمام کتاب‌های درسی سوال طرح می‌شود.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش همچنین از معلمان خواست تا حتماً در تدریس خود یادگیری را مبنای عمل قرار دهند. در آزمون‌های داخلی نیز صرفاً به سطح دانش بستنده نکرده و تنها کلیدواژه‌ها را نپرسند بلکه سطحی بالاتر که همانا یادگیری و فهم است را ملاک پرسش‌های خود قرار دهند؛ رعایت این نکات می‌تواند موفقیت در آزمون‌های نهایی را برای دانش‌آموزان در پی داشته باشد.وی در خصوص تضمین امنیت آزمون‌های نهایی و شیاعت لوازم آزمون‌های داخلی نیز داشت: آزمون طی سه مرحله طراحی، اجرا و تصحیح و نمره‌گذاری برگزار می‌شود. در مرحله طراحی؛ طراحان سوال در فضای قرظینه کار طراحی آزمون را انجام می‌دهند یعنی از ابتدای طراحی تا پایان ساعت آزمون در فضای قرظینه به سر می‌زنند و این برای اولین بار در کشور اجرا شده است.عضو شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: پس از اتمام طراحی سوالات، فایل سوالات به صورت رمزنگاری شده به رؤسای اجرایی سراسر کشور ارسال می‌شود و

کد و رمز سوالات دقیقی قبل از آغاز امتحان به رؤسای حوزه اجرا ارسال و تا زمان تکثیر سوالات نیز برای جلوگیری از سو رفتن، اتافی تعبیه شده تحت عنوان قرظینه آزمون که آن‌جا یکی از همکاران نیم تا یک‌ساعت باز هم قرظینه شده و در این مدت دسترسی به هیچ وسیله ارتباطی نخواهد داشت. وی با تأکید بر امنیت کامل برگزاری آزمون‌های نهایی گفت: فایلی که رئیس حوزه دریافت و بارگذاری کرده در سیستمی که آفلاین و وصل به اینترنت نیست، در اختیار همکار قرظینه شده قرار می‌گیرد و بعد رمز در قالب فرمی به اتاق منتقل و سپس می‌توانند سوالات را تکثیر کنند.

زارعی افزود: سوالات دوباره بسته‌بندی و پلمب و در نهایت در نظر عمومی و بسا تأیید دانش‌آموزان در دب‌های پاکت‌ها باز و سوالات پخش می‌شود لذا تا لحظه‌ای که پاکت باز نشود، به جز افرادی که در قرظینه هستند، هیچ کسی از آن باخبر نیست. به هیچ وجه امکان ندارد کسی بتواند قبل از آغاز امتحان به سوالات دسترسی داشته باشد.وی با بیان اینکه به دانش‌آموزان موکدا گفته می‌شود هیچ وسیله ارتباطی با خود به جلسه امتحان نیاورند، اظهار کرد: در صورت کشف وسیله ارتباطی به شدت با فرد برخورد می‌شود و برابر قانون نیز مجازات‌های بدوی و تجدید نظر تشکیل و دانش‌آموز از یک تا چند آزمون و حتی تا چند نوبت از حضور در آزمون محروم می‌شود.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین

ام ۳؛ هیولای خانوادگی ب ام و!

دو قلو بزرگ ب ام و استفاده می‌کند که با دروپش موتور خاص باورایی به زیبایی هماهنگ می‌شود و منظره ای دلچسب را ایجاد می‌کند. خطوط روی دروپش موتورس با همان هود لاین‌ها پس از طی مسیری قوس دار به جلو پنجره می‌رسند که در بهترین شکل ممکن حس اسپرت

یک سدان را به نمایش می‌گذارند. این ب ام و ۳م اکد رنگ خاصی را روی بدنه خود میزبانی می‌کند که فشن گپی نام دارد و در واقع یک آپشن ۳۷۵۰ دلاری است! اما نقطه قوت ب ام ۳م مدل ۲۰۲۳ به‌نیشترانه آن باز می‌گردد. جانیکه هیولای ۶سیلندر توربو دوقلو ۳

گروه علمی و آموزشی– قریب

به ۲ هفته از عرضه هدست ویزن پرو اپل می‌گذرد و پنجره مرجوع ۱۴ روزه برای کاربران اولیه در شرف بسته شدن است. بازگرداندن آنگه داشتن هدست سوالی است که ذهن بسیاری را به خود مشغول کرده است.

هدست ویزن پرو اپل دو هفته پیش، در روز دوم فوریه، برای خریداران عرضه شد. اکنون، بسیاری از کاربران اولیه برای بازگرداندن هدست عجله دارند، زیرا به بسته شدن پنجره مرجوع ۱۴ روزه اپل نزدیک می‌شویم.

مشخص نیست که چند درصد از کاربران ویزن پرو این هدست را پس می‌دهند و انتظار نمی‌رود اپل این رقم را منتشر کند. طبق گزارش‌ها، این شرکت ۲۰۰ هزار واحد ویزن پرو فروخته است، اما بررسی‌ها تاکنون متفاوت بوده است. زدی نت از طریق ردیت بررسی کرده تاریخ‌ترین شکایات کاربران ویزن پرو را پیدا کند و در ادامه به آنها می‌پردازیم.
۱.نحوه قرارگیری ویزن پرو روی صورت در دسر ساز شده است

بسیاری از کاربران از مشکل ورود نور به ویزن پرو شکایت دارند. شکایت‌هایی در مورد سردرد گرفتن وجود دارد و کاربران احساس می‌کنند در حال تماشای فیلم با دوربین شکاری هستند. نوری که از بخش بینی به داخل نفوذ می‌کند نیز تجربه استفاده از این هدست را خراب می‌کند. این مشکلات اغلب برای وادار کردن کاربران به بازگرداندن دستگاه کافی باشد، حتی اگر رفع آن تنها نیاز به تعویض سازه یک بخش برای جلوگیری از ورود نور داشته باشد.

اپل دارای قطعاتی با اندازه‌های مختلف برای جلوگیری از نفوذ نور است و اگر می‌خواهید ویزن پرو خود را برگردانید زیرا روی صورتان احساس ناراحتی می‌کنید، می‌توانید از این هدست استفاده کنید. مشکل است و بدون دستگاه به فروشگاهی که از شما می‌خواهد دستگاه را بخرید، می‌توانید آن را در طول تماشای فیلم ببوشند.

۴. فناوری سنوز وجود ندارد
اپل ویزن پرو بدون ششک یک دستگاه انقلابی است. اولین رایانه‌ها هم همینطور بودند اما یک اتاق کامل یا

چرا مردم در حال پس دادن هدست «ویژن پرو» اپل هستند؟



حتی بیشتر را اشغال می‌کردند. اکنون با توجه به لپ‌تاپ‌ها، تلفن‌های هوشمند و فناوری‌های پوشیدنی امروزی، با آن روزها فاصله زیادی داریم. خوشبختانه برای اپل، ویزن پرو مسیر طولانی به اندازه رایانه پیش رو ندارد، اما بسیاری از شکایات کاربران این دستگاه مربوط به این است که این فنساری هنوز به اندازه کافی خوب نیست که بتواند نگه داشتن دستگاه و عدم مرجوع آن را توجیه کند.

شکایات در مورد ارائه ضعیف متن برای متن‌های کوچکتر، ولگ در حین انجام وظایف محاسباتی استاندارد در آن رایج هستند که برای دستگاهی که برای بهره‌وری و کار به بازار عرضه می‌شود، مشکل‌ساز است.
۵. ندیضه آرامباش فضایی بیش از حد تنها است

من می‌توانم تصور کنم که ویزن پرو را برای تماشای یک فیلم سه بعدی بسا ویدیوی فضایی روی صورتم قرار دهم و برای لحظاتی وجود این فناوری غافل شوم و به سمت کسی که آن را روی صورت ندارد بگویم؛ این رامی بینی؟ و فقط با یک نگاه گیج مواجه شوم. استفاده از ویزن پرو می‌تواند تجربه زیبایی برای کاربر باشد اما می‌تواند تجربه‌ای در تنهایی باشد.

استفاده از هدست مانند قرار دادن هر یکفاهدفون است. وقتی روشن شد، منزوی و تنهای می‌شود. اگر بخوایم در مورد آن خوشبین باشیم باید گفت که این فقط یک پدیده کوتاه

روزانه

حوزه نیز متخلف شناسایی می‌شود، همچنین باید گفت که از هر پیشنهادی که ضریب امنیت را بالا برد استقبال می‌کنیم.

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش با اشاره به آخرین مصوبات ستاد آزمون گفت:

در جلسه برگزار شده دستور جلساتی داشتیم از جمله دستگاه‌های امنیتی با محوریت وزارت کشور کار تأمین امنیت آزمون‌ها را دنبال خواهند کرد و در استان‌ها و شهرستان‌ها نیز با تشکیل شورای تأمین این امر دنبال می‌شود.

وی افزود: مقرر شد پایداری اینترنت برای حوزه‌های تصحیح در دستور کار قرار گیرد. قرار است این آزمون تمام الکترو نیک برگزار شود یعنی دیگر کاغذی در کار نباشد و برای این امر از مرحله احراز الکترو نیکی تا پاسخگویی و تصحیح و اعلام نتیجه الکترو نیکی شود. احراز هویت هم اکنون به صورت الکترو نیکی انجام می‌شود ولی تصحیح نیمه الکترو نیک است.

عضو شورای معاونان وزارت آموزش و پرورش، ادامه داد: کاغذ کماکان در جریان و نیروی انسانی نیز دخیل است اما در تمام الکترو نیکی همه این‌ها حذف می‌شود. لازمه این کار ایجاد حوزه‌های استاندارد است که یکی از مصوبات این بود که تا سال ۱۴۰۷ مراکز آزمون استاندارد تمام الکترو نیک در کشور برای تمام نقاط راه‌اندازی شود تا تمامی آزمون‌ها از جمله آزمون نهایی را پشتیبانی کند. وی با اشاره به فضاهای برگزاری آزمون‌های نهایی گفت: مقرر شد فضاهای موجود برای ایسن کار متناسب‌سازی شود و جاهایی که فضا نیست، کار احداث و راه‌اندازی آن انجام شود.زارعی در پایان از خانواده‌ها خواست استرسی به فرزندان وارد نکنند و در عین حال گفت: دانش‌آموزان تا پایان سال تحصیلی در کلاس‌ها حضور یابند و حتی یک روز را از دست ندهند.

کامل به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت ۴۷۳ اسب بخار خروجی و ۵۵۰ نیوتن متر گشتاور دارد. در این ب ام و ۸۷ هزار دلاری خبری از جعبه دنده اتوماتیک نیست و مشتریان یک ۶ دنده دستی را تحویل می‌گیرند که با محور عقب به شمد است و تنها ۴،۱ ثانیه زمان نیاز دارد تا از توقف

بمسل به سرعت ۹۶ کیلومتر بر ساعت ۴۷۳ اسب بخار خروجی و ۵۵۰ نیوتن متر گشتاور دارد. در این ب ام و ۸۷ هزار دلاری خبری از جعبه دنده اتوماتیک نیست و مشتریان یک ۶ دنده دستی را تحویل می‌گیرند که با محور عقب به شمد است و تنها ۴،۱ ثانیه زمان نیاز دارد تا از توقف

راهمی آغاز آن است.

۶. ویزن پرو خیلی گران است
مسامی دایم که ویزن پرو برای آمریکایی‌هایی که در تلاش برای تهیه مواد غذایی روزانه خود هستند به بازار نیامده است. این هدست همیشه برای آن دسته از کاربران اولیه که مایل به خرج کردن پول برای یک محصول فناوری بزرگ مانند این بودند و توسعه دهندگانی که به دنبال سرمایه گذاری در این پلتفرم بودند، در نظر گرفته شده بود.

اما ۳۵۰۰ دلار برای یک هدست واقعیت مجازی بدون احساب لوازم جانبیی پول زیادی است حتی برای کاربران اولیه مشتاق. همانطور که میوهای برای ویزن پرو از بین می‌رود، بسیاری از کسانی که بیش از ۴۰۰۰ دلار برای آن هزینه کردند با احساب لوازم جانبی و مالیات در تلاش برای توجیه هزینه آن هستند.

۷. فقط می‌خواستم آن را امتحان کنم»

برخی از دارندگان هدست اپل این دستگاه را خریداری کرده‌اند تا بعد آن را پس دهند. فقط برای اینکه فرصتی برای آزمایش آن داشته باشند و شاید یک یاد سلفی در رسانه‌های اجتماعی با آن منتشر کنند. سیاست بازپرداخت سخاوتمندانه اپل این امکان را فراهم می‌کند. این شرکت که به شما این امکان را می‌دهد هر دستگاهی را از طرف ۱۴ روز پس از خرید مرجوع کنید البته تا زمانی که در شرایط اولیه خود باشند و بسته‌بندی آن سالم باشد.



تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱-۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش نوش